
FORM. INCLUSIONE - SOSTEGNO PRIMARIA GR Q

N. Codice Meccanografico Sede di servizio Cognome Nome Indirizzo mail istituzionale Tipologia posto
Classe    di 
concorso 

1 TVIC85800B IC BREDA DI PIAVE Schiavon Sara sara.schiavon@icbreda.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

2 TVIC85800B IC BREDA DI PIAVE Schiavon Sara sara.schiavon@icbreda.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

3 TVIC85800B IC BREDA DI PIAVE Colusso Claudia claudia.colusso@icbreda.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A018

4 TVIC85800B IC BREDA DI PIAVE Castellan Francesca francesca.castellan@icbreda.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno Educatore

5 TVIC85800B IC BREDA DI PIAVE Lovadina Valeria valeria.lovadina@icbreda.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

6 TVIC85600Q IC CARBONERA "P. DA ZARA" Nigro Laura nigro.laura@iccarboneratv.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

7 TVIC85600Q IC CARBONERA "P. DA ZARA" Neso Manuela neso.manuela@iccarboneratv.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

8 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Fiorotto Micol micol.fiorotto@icgorgo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

9 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Santarossa Antonella antonella.santarossa@posta.istruzione.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

10 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Spadavecchia Veneranda veneranda.spadavecchia@icgorgo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A018

11 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Cella Gioia gioia.cella@icgorgo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A018

12 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Donadi Paola paola.donadi@icgorgo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

13 TVIC83100B IC ISTRANA Castellan Francesca castellan.francesca@icistrana.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

14 TVIC83100B IC ISTRANA Furlanis Michela furlanis.michela@icistrana.it d. Scuola Primaria – sostegno AAAA

15 TVIC83100B IC ISTRANA Spadari Elena spadari.elena@icistrana.it d. Scuola Primaria – sostegno AAAA

16 TVIC83100B IC ISTRANA Torretta Claudia torretta.claudia@icistrana.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

17 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Dal Colle Chiara chiara.dalcolle@icmaserada.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

18 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Legorano Alessandra alessandra.legorano@icmaserada.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

19 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Toffoletto Giorgia giorgia.toffoletto@icmaserada.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

20 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Vettor Eleonora eleonora.vettor@icmaserada.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

21 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Saccardi Laura laura.saccardi@icmottadilivenza.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

22 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Ruggeri Cinzia cinzia.ruggeri@icmottadilivenza.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

23 TVIC88400X IC ODERZO Giacopetti Alessandra alessandra.giacopetti@icoderzo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

24 TVIC88400X IC ODERZO Ciurla Madalina Diana madalinadiana.ciurla@icoderzo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADSS

25 TVIC88400X IC ODERZO Dassie Paola paola.dassie@icoderzo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

26 TVIC88400X IC ODERZO Fantuzzi Giulia giulia.fantuzzi@icoderzo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

27 TVIC88400X IC ODERZO Frassetto Maddalena maddalena.frassetto@icoderzo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

28 TVIC88400X IC ODERZO Lorenzon Camilla camilla.lorenzon1@icoderzo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

29 TVIC88400X IC ODERZO Paladin Camilla camilla.paladin@icoderzo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

30 TVIC88400X IC ODERZO Pines Manuela manuela.pines@icoderzo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A018

31 TVIC88400X IC ODERZO Ruffini Sara sara.ruffini@icoderzo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

32 TVIC88400X IC ODERZO Zanetti Mariella mariella.zanetti@icoderzo.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

33 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Clemente Rosanna clemente.rosanna@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

34 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Fichera Clara Maria Camilla Venera fichera.clara77@gmail.com d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

35 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Favaro Mariagrazia favaro.mariagrazia@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

36 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Moriello Maurizio moriello.maurizio@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

37 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Parisi Rosa parisi.rosa@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

38 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Archimio Marica archimio.marica@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

39 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Schileo Francesca schileo.francesca@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE



40 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Staiano Veronica staiano.veronica@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno AAAA

41 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Fusaro Francesca fusaro.francesca@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno

42 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Zaghet Daniela zaghet.daniela@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

43 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Callegari Roberta callegari.roberta@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

44 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Civiero Giovanni civiero.giovanni@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

45 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Diricliu Ana diricliu.ana@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

46 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Giacon Elisa giacon.elisa@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

47 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Giorgi Alessandra giorgi.alessandra@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno A024

48 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Martini Letizia martini.letizia@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

49 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Pavan Maria Lorenza pavan.marialorenza@icpaese.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

50 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Davanzo Sara sara.davanzo@icpontedipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

51 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Alfieri Martina martina.alfieri@icpontedipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADAA

52 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Menegaldo Tania tania.menegaldo@icpontedipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

53 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Todescato Lara lara.todescato@icpontedipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

54 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Zhava Antiana antiana.zhava@icpontedipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A051

55 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Bortoletto Barbara barbara.bortoletto@icpontedipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

56 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Agostinis Aurora aurora.agostinis@icpontedipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno Educatore

57 TVIC833003 IC PONZANO VENETO Centamore Nella Rita nellarita.centamore@icsponzanoveneto.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

58 TVIC833003 IC PONZANO VENETO Marchetto Stefania sissilenny@gmail.com d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

59 TVIC833003 IC PONZANO VENETO Sciurba Francesca francesca.sciurba@icsponzanoveneto.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

60 TVIC833003 IC PONZANO VENETO Bonassera Stefania stefania.bonassera@icsponzanoveneto.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune

61 TVIC85500X IC SALGAREDA Rizzo Antonella antonella.rizzo@icsalgareda.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

62 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" Meneghel Angelica angelica.meneghel@icsanpolodipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A018

63 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" Paladin Michela michela.paladin@icsanpolodipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADSS

64 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" Santucci Alessia alessia.santucci@icsanpolodipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A065

65 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" Serra Maria Assunta mariaassunta.serra@icsanpolodipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

66 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" Stefan Marina marina.stefan@icsanpolodipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A018

67 TVIC86000B IC SAN POLO "L.LUZZATTI" Zorzal Linda linda.zorzal@icsanpolodipiave.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno Educatore

68 TVIC838006 IC SPRESIANO Caldironi Gloria caldironi.gloria@icspresiano.org d. Scuola Primaria – sostegno A018

69 TVIC838006 IC SPRESIANO Martini Mariassunta martini.mariassunta@icspresiano.org d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

70 TVIC838006 IC SPRESIANO Pennisi Silvia pennisi.silvia@icspresiano.org d. Scuola Primaria – sostegno A018

71 TVIC838006 IC SPRESIANO Taormina Daniela taormina.daniela@icspresiano.org d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

72 TVIC838006 IC SPRESIANO Belli Enrico belli.enrico@icspresiano.org d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

73 TVIC838006 IC SPRESIANO Morando Paola morando.paola@icspresiano.org d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

74 TVIC838006 IC SPRESIANO Poloni Ilaria poloni.ilaria@icspresiano.org d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

75 TVIC838006 IC SPRESIANO Pavan Eleonora pavan.eleonora@icspresiano.org d. Scuola Primaria – sostegno ADAA

76 TVIC838006 IC SPRESIANO Vendrame Enrico vendrame.enrico@icspresiano.org d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

77 TVIC838006 IC SPRESIANO Zanon Monica zanon.monica@icspresiano.org d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

78 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Braico Federica federica.braico@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

79 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Bisetto Elisabetta elisabetta.bisetto@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A018

80 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Accogli Sandra sandra.accogli@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

81 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Dell'Orco Giovanna giovanna.dellorco@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A018

82 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Di Summa Anna Maria annamaria.disumma@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADAA

83 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Forese Jelena jelena.forese@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE



84 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Ippolito Giusy giusy.ippolito@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

85 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Provenzale Simone simone.provenzale@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

86 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Pavanetto Greta greta.pavanetto@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

87 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Aragione Elisabetta elisabetta.aragione@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

88 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Delo Maria maria.delo@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

89 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" De Nardi Danila danila.denardi@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

90 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Feltrin Roberta roberta.feltrin@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

91 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Grespan Alessandra alessandra.grespan@ic1martini.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno

92 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Comelli Sonia sonia.comelli@comprensivo5colettitv.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

93 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Lanciato Maria maria.lanciato@comprensivo5colettitv.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno AAAA

94 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Mestriner Antonella antonella.mestriner@comprensivo5colettitv.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

95 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Indelicato Serafina Maria serafinamaria.indelicato@comprensivo5colettitv.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

96 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Volpato Pier Giorgio piergiorgio.volpato@comprensivo5colettitv.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADSS

97 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Bonet Susi susi.bonet@comprensivo5colettitv.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

98 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Scorsin Mariachiara mariachiara.scorsin@comprensivo5colettitv.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno Educatore

99 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Vazzoler Virginia virginia.vazzoler@comprensivo5colettitv.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno A019

100 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Callegari Manuela manuelacallegari@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

101 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Campeotto Elena elenacampeotto@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

102 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Cirami Lucia Stefana luciacirami@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

103 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Fabiano Maria Antonietta mariaantoniettafabiano@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

104 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Filippini Ivan ivanfilippini@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

105 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Gizzi Elisabetta elisabettagizzi@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

106 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Ambrogio Giuseppe giuseppeambrogio@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

107 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Marotto Vania vaniamarotto@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

108 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Schiavone Maria mariaschiavone@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno EEEE

109 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Stradiotto Giulia giuliastradiotto@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

110 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Piovesan Katia katiapiovesan@icvillorbapovegliano.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno ADEE

111 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Dallandyshe Toci dallandyshe.toci@comprensivo5colettitv.edu.it d. Scuola Primaria – sostegno

112 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Capretta Maria maria.capretta@comprensivo5colettitv.edu.it c. Scuola Primaria – posto comune EEEE


